
REF. VAL49595

469 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Playa Malvarrosa/Cabanyal, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Playa Malvarrosa/Cabanyal »  46011

4
Sovrum  

2
Badrum  

154m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker unik lägenhet till salu i historisk byggnad med
original mosaikgolv och högt i tak.

Lägenhet till salu i det populära området Cabanyal. Gångavstånd till stranden och
småbåtshamnen, denna speciella lägenhet har genomgående originaldetaljer och ett
överflöd av dagsljus, belägen på en lugn gata med parkering tillgänglig.

När du kommer in genom fastigheten på höger sida hittar du det rymliga
vardagsrummet med stora öppna franska fönster. Den har det där "wow-faktor"-
elementet så snart du går genom ytterdörren på grund av de återställda funktionerna
och den ursprungliga charmen. Korridoren till vänster leder till
sovrummen/kontorsutrymmet.

Köket är placerat mitt i fastigheten med yttre fönster och sovrummen ligger på
framsidan av fastigheten, de är östervända så har morgonsol och ger fint ljus när du
vaknar. Det finns två badrum och köket har precis uppdaterats och golvet och alla
dörrar har nyligen restaurerats.

Fastigheten har stora balkonger på vardera sidan av lägenheten, som erbjuder
trevligt uteutrymme och sval frisk luft under sommarmånaderna.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val49595

Havsutsikt, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Turistlicens,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Interiör, Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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